香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，

並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

1

HUTCHMED (China) Limited

和黃醫藥（中國）有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：13）

董事會會議召開日期及 2021 年全年業績公告

和黃醫藥（中國）有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，本公司將於 2022 年 3 月 3 日（星

期四）舉行董事會會議，以（其中包括）批准本公司及其附屬公司截至 2021 年 12 月 31 日止年度之年度業績,

並將其於同日下午八時正（香港時間）發佈。

於業績獲批准及發佈後，本公司之管理層將於同日下午九時正（香港時間）舉行電話會議及設有問答環節之網

上直播簡報會。實時網上直播可於本公司網站 www.hutch-med.com/event/ 收看。簡報文稿將於電話會議開始

前上載至本公司網站以供下載。有關電話會議安排之詳情，請參閱本公司之業績公告及網站。有關視頻將於簡

報會結束後上載至本公司網站以供重播。

承董事會命

非執行董事兼公司秘書
施熙德

香港，2022 年 2 月 7 日

https://www.hutch-med.com/tc/shareholder-information/event-information/

2

於本公告日期，本公司之董事為：

執行董事： 非執行董事：

杜志強先生 艾樂德博士

（主席） 施熙德女士

賀雋先生

（首席執行官） 獨立非執行董事：

鄭澤鋒先生 卡博樂先生

（首席財務官） （高級獨立董事）
蘇慰國博士 費凱寧博士

（首席科學官） 蓆紀倫先生

 莫樹錦教授

	董事會會議召開日期及2021年全年業績公告